خراب کرد

گزارش

اجتماعی

مینا حیدری

گزارشگر

عکس: 
ارمغان زمان‌فشمی

محل اصابت موشک 
اسرائیل به محله  

پیچ‌شمیران تهران

برای تماشای ویدئو اسکن کنید 

مزايده فروش پسته خشك

شركت كشت و صنعت و مجتمع شير و گوشت محيــــاء در نظر دارد 
مقدار تقريبي حــدود  57،000 )پنجاه و هفت هزار(کیلوگرم محصول 
پســته خشــك توليدي خود رقم کله قوچی  را به شرح جدول ذیل 
از طريق مزايده عمومی به فروش رســاند. لــذا از متقاضيان دعوت 
گهي جهت رؤیت نمونه پسته و اطلاع از شرایط  مي گردد از تاريخ نشر آ
مزایده به دفتر مركزي شركت به آدرس: اســتان قزوین ، کیلومتر 15